COMUNE DI COLLEDIMEZZO

(PROVINCIA DI CHIETI)

ELEZIONI REGIONALI DEL 10 MARZO 2024

ALLEGATO C

Indicare le liste con la stessa sequenza in cui compaiono nel manifesto recante le

10
11
12
13
14
15
16

candidature

LISTA CIRCOSCRIZIONALE N. _5_

_MOVIMENTO 5 STELLE_
(Denominazione della lista)

VOTI DI
CANDIDATI PREFERENZA
VALIDI
MARCO DE LUCA 0
LORENZO DI POMPO )
LORELLA FERRARA 2
GRAZIELLA LA )
ROVERE
ISIDORO GIANLUCA )
MALANDRA
UMBERTO )
MAZZIOTTI
FRANCESCO 11
TAGLIERI SCLOCCHI
ANTONELLA 1
VENTURA
\ \
\ \
\ \
\ \
\ \
\ \
\ \
\ \
\ \
TOTALE DEI VOTI DI 14

PREFERENZA

10
11
12
13
14
15
16

LISTA CIRCOSCRIZIONALE N. _6___

_ALLEANZA VERDI SINISTRA_ _
(Denominazione della lista)

VOTI DI
CANDIDATI PREFERENZA
VALIDI
RITA TERESA 3
ARUFFO
GUIDO COLELLA 0
MASSIMO 0
COSTANTINI
VINCENZO ]
D'OTTAVIO
GENOEFFA ]
IACOVELLA
ANTONIO IURESCIA 0
ALESSIO MONACO 73
ANGELA 2
GIUSEPPINA
NATALE
\ \
\ \
\ \
\ \
\ \
\ \
\ \
\ \
\ \
TOTALE DEI VOTI DI 78
PREFERENZA




